
Immobilien 

— BIETE — 

Biete ab 1.9. in 2-er Berufstätigen 
WG Zimmer für aktive Christin in 
Stgt.- West, 21m² /Altbau, 500,-€ 
WM, evtl.  Möbel zu  fairem Preis 
.0  1  7  6      8  4   3  5   5 7   7 1 
1) 3-Zi.Whg. 68m² in Vaihingen-
Enz, Balkon, Garten, Garage, 1 
OG, Bad, Dusche, EBK, Fuß-
bodenheizung, Wärmepumpe,  
1200.-€, + 160.-€ NK,  frei ab Juli,    
2) Verkaufe 3-Zi.Whg. 68m²,     
Bj. 2020, Preis 370.000.-€   0711-
12  25  75  21,       p05t@web.de 
Zimmer frei in 3-er WG ,für einen 
aktiven Christen in  Göppingen  
01    5    9    0    6    79    95    09  
Biete ab August 23m² WG-Zi. in 
B-Cannstatt-Kursaal, WM 455.- € 
Rost.johanna@yahoo.de 
Chr. Mädels-WG bietet ab 1..08.. 
13m² Zi. 320.-€ warm, Plieningen 
Christiane.Kimmich@gmx.de  
1,5 Zi.Whg. 60m², EBK, Stellplatz, 
malerischer Garten mit G-Haus, 
ab 1,07. WM 1010.-€,   in  Ilsfeld, 
wohnungsvermietung@tuta.io 
3-Zi.Whg, 68m² in Vaih-Enz,  
Garten, Garage, 1.OG, Baujahr 
2020, Bad/Dusche, EBK, Fuß-
bodenheizung, Wärmepumpe. 
1200.-€+160NK. Frei ab Juli. 
0711-12257521, p05t@web.de 
Biete 13m² WG-Zi. möbl. in 
90m²Whg., Ez,Küche, Balkon,in 
Bietigheim-Bissingen, ÖPNV, S-5  
WM 470.-€,  017 6  78  70  95  09 
EG-4-Zi.Whg. +1 UG, Stgt-Feuer-
bach, Wohnfläche: 90 m² (+ ca. 
12,5 m²) Kaltmiete 1.290.-€ +NK 
ca.250.-€, (excl. Strom) Keller, 
Terrasse, Garten-Mitbenutzung, 
EBK, ÖPNV. Bezugsfrei ab: 
01.06.24,      Southride@gmx.de 
Biete WG-Zimmer 17,5 m² in 
Stuttgart-Süd, 500.- € warm, 
vontharau@gmx.net 
Suche ab sofort Mitbewohner für 
2er Männer-WG in Feuerbach. 
700.-€ warm, neu renovierter 
Altbau, neue Küche, Balkon, 
Keller, zentral aber ruhige Lage.  
heller.joshua.lb@gmail.com                
WG Zi. 10m² in  Zuffenhausen, 
500.-€   warm   0152  34 0 42  17 
2,5 Zi.Whg. im 1 OG + 2 Zi. im 
DG, 74m², Untertürkheim.1000.-€ 
+ 200.-€ NK, +41 7 8 2  02  37  91 
WG-Zi. in einer 3Zi-Mädels-WG,  
(18-30)   mit   2 RC-Studentinnen 
lara.boelstler@gmail.com 
 
 

Gerlingen, Altbauwhg., Bj. 1978, 
8 Fam.-Haus, 3 Zi.-Whg., Hoch-
paterre, Wfl. 75m², Küche, 
Dusch-bad, WC, EBK  Garten-
anteil, PKW Stellplatz, keine HT, 
WM mit Stellplatz 1.239,50€ 
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Immobilien 

— SUCHE--- 

Suche WG-Zi. in LB, ab August-
September,   0 1 5 9 02 61 30 10   
lukasrichter99@gmx.de 
Ich suche in Esslingen eine 1,5-2 
Zi-Whg. möglichst 2-3 Familen-
haus, oberstes OG, :oder eine 
günstige Maisonette Whg. o.ä. 
Miete bis ca. 700,- € kalt 
017634567645 
Student, 23, Christ, sucht christl. 
WG in Mitte/Ost/ Nähe Untertür-
kheim ab Sept.. 0157-87479931, 
benny.frey22@gmail.com 
Christ, 29, sucht WG/ Whg. bis 
600.-€ warm,  0159 06 79 95 09 
Bobak.Bazrafshan@Gmail.com 
Christen, Französin und Spanier, 
mit Baby, suchenab  3 Zi.Whg. Er 
Softwareentwickler u.  Sie,  Dr. in 
Linguistik,     telgalau@gmail.com 
Junges, chr. Ehepaar, 24, suchen 
ab Aug. eine 2-Zi.Whg. bis ca. 
900.-€ warm,   +49 15735688458 
aaronb.hary@gmail.com 
Drei Studentinnen suchen gem. 
4-Zi Whg, ab Aug/Sep. Raum 
Bad Cannstatt / Stgt. bis 1800.-€  
warm. Wir lieben Jesus und 
gemeinsames Zusammenleben. 
01723287600 
Junge Polizistin sucht ab 2-Zii. im 
Großraum Stgt. max 800.-€ WM, 
warm, keine Tiere/Nichtraucherin.  
 Fleur741@gmx.de 
Angehendes unkompliz.Ehepaar, 
Beamtin, Ingenieur, sucht ab Aug.  
3-Zi.Whg 55-80m², . in Stgt  Süd / 
West / Mitte, mit Terasse/ Balkon, 
015739025892,     01791060025, 
Sus_und_martin@gmx.de 
Sie, 29, berufstätige Grafikdesig-
nerin (Bachelor), Christin, sucht 
WHG. oder 2-er WG, ab August, 
in  Stgt,  maximal   650.-€   warm, 
jbauer22333@gmail.com 
Mutter, 56J. und Pflegekind,10 J, 
suchen dringend 3-Zi.Whg. bis 
ca. 1.300.-€ warm. In der Gegend 
von Fellbach/Schmiden/Öffingen.  
01724601420,  pirrello-d@live.de 
Christin aus Togo, im GoFo, 
sucht 2.5-- 3-Zi.Whg. beruflich als 
Maler und Lackierer bei Fa. Arta, 
degustav10@gmail.com 
 

Azubi, 19, Christ, aus Hannover, 
sucht WG-Zi. im Raum S-Vaihing. 
früher als 1.09.   015234771236 
sprechen400@gmail.com 
Christl. 5-köpfige Fam., sucht 
Haus od. Whg. ab 4 Zi. im Raum 
Stgt. ab Juli - August. WM max. 
1400..-€, 0 1 5 7 – 34 80 88 39, 
aj_kiraly23@yahoo.com 
Sie, 27, berufstätige Ärztin, sucht  
15m²  Zi. in WG aktiver Christen 
in Stgt oder Feuerbach, bis 750.-€  
0  1  5  7  – 3  4    2 1    0 0     3 9   
Polizeioberkommissar u. Diplom-
Designerin suchen schöne 4-5 
Zi.Whg in Stgt, ab 75m² mit 
Balkon o. Terrasse, max. 1000.-€. 
Wir sind Christen, verlobt, 
freundl.+hilfsbereit  01726518566 
wohnung_stgt_2024@web.de 
Junges christl. Ehepaar sucht 
neues Zuhause in Ludwigsburg, 
Altbau-Whg. ab 3 Zi. und 80m² 
bis  1500.-€ warm, mit neuer 
Tel.Nr.  017 6  2  3  8  5  6  4  5  4  
Fam. mit 1 Kind, suchen dringend 
eine 3 Zi-Whg. mit Balkon im 
Raum Stuttgart bis zu 900.-€ 
damaris96@hotmail.de 
Junger Kerl, 20, sucht dringend  
Zimmer, auch WG in Kornwest-
heim oder  im Raum Stuttgart. 
j.siebold@mail.de 

Biete , Verkaufe   
Highend Audiointerface Motu 8 
pre es 950.-€ | Multimedia Con-
troller contour design shuttle pro 
v2 für 50.-€ | Rycote Wind-
schutzkorb baby ball gag 22mm 
80.-€ | Rycote Mikrofonhalterung 
mit Pistolengriff 40.-€, Channel 
Strip dbx-286s 110.-€, Preamp 
Behringer ada8200 ultragain 140-
€, Micpreamp Joemeek threeq 
mit opt. Comp & EQ 100,00 € | 
Mischpult Soundcraft EFX8 - 8-
Kanal 180.-€, Mobiler Recorder 
Tascam-dr-100 mk2 90,00 € | 
USB-Kopierschutz-schlüssel Pa-
ce iLok 3 USB-A 25,00 € | 
Mikrofon Beyerdynamic MC 930 
für 350,00 € | Mikrofon Neumann 
TLM 103 inkl. Spinne für 650,00 € 
| Vintage Bänd-chenmikrofon the 
t.bone RB 100 für 40,00 € | K&M 
20800 Overhead Mikrofonstativ 
bis 3,1m hoch! 60,00 € | E-Bass 
Squier Jazz Bass 40th Anniver-
sary Series 370.-€, Klassikgitarre 
Admira Soledad vollmassiv 
440,00 € | Akustischer Bass Guild 
B-140E Nat Westerly 490,00 € | 
Specialized Fullface MBT Helm 
Carbon – fast neu 125,00 €  
01703   08   57   17 

GITARREN-Unterricht (Akkorde, 
Freies Spielen, Lobpreis, Akustik- 
Gitarre) 0 1 5 2 07 99 69 34, 
mike.bu@gmx.net 
Biete Klavierunterricht, Lobpreis, 
Akkorde, nach Gehör frei spielen 
0   1   5   2    13    40    42    17 

Suche 
Ambitionierte Band sucht 
Nachfolge -- Lead -- Sängerin. 
info@hidden-haven-music.com 
Maler-Lackierer ( m/w ) gesucht,  
mit Ausbildung / Gesellenbrief,   
Führerschein B, Du hast Spaß an 
Gestaltung, handwerkl. Arbeiten, 
dann bist Du bei und genau 
richtig.   0 1 7 2 – 7 3 4 8 2 0 1 
tanja@designtanjalehmann.de 
Der chr. Natur+Tier-Kindergarten 
in Leinfelden-Echterdingen sucht 
begeisterte Leitung und pädagog. 
Fachkräfte, die eine Leidenschaft 
für den Dreiklang von Glaube, 
Natur und Tiere haben. 
kita@wunderwelt3.de 
Suche Fam oder Ehepaar für WG 
mit straffälligen jungen Männern  
ab Juni  24  www.seehaus-ev-de  
Suche für meine alte Mutter+ 
Schwester in Stgt-Hedelfingen, 
eine  Putzktaft.   0711  42  51  92 
Für meinen 11 jähr, Sohn suche 
ich 1x pro Woche, Montag 
abends, einen coolen Mann, der 
mit ihm spielt, Vokabeln lernt, zu 
Abend isst …in S-Stammheim, 
näheres persönlich wie bez. 
Uhrzeit  usw. 0176-36  09  68  55 
damaristesfaldet@gmail.com 

Die Pinnwand 

 kann Online  direkt geöffnet 
werden unter: gospel-forum.de/ 
medien # Pinnwand  

 Die Anzeigenschaltung ist 
kostenlos. Wir behalten uns 
vor, den Anzeigentext gering-
fügig zu ändern oder Anzeigen 
abzulehnen  und   übernehmen 
keinerlei Garantie für die An-
gebote   und   Dienstleistungen 
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